ш
Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов
Нижегородской области

Включен в Peccip
нормативных актов органов

исполин гельнон власги
Нижегородской области

05 СЕН Ш ____
№ в реестРс

П Р И К А З

19.08.2024 № 324
Г. Нижний Новгород

О внесении изменений
в Порядок оценки эффективности деятельности

государственных бюджетных и казенного
учреждений, находящихся в ведении
министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской
области, и работы их руководителей,

утвержденный приказом
от 30 сентября 2021 г. №308

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю :

Внести в Порядок оценки эффективности деятельности государственных

бюджетных и казенного учреждений, находящихся в ведении министерства

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области, и

работы их руководителей, утвержденный приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области

от 30 сентября 2021г. №308 (далее - Порядок), следующие изменения:

1. Абзац 5 пункта 4 Порядка исключить.

2. Приложение 2 к Порядку изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

Министр

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00D29ADC6CB6A08F844C83a31DEF233E9
Кому выдан: Денисов Николай Константинович
Действителен: с 31.08.2023 до 23.11.2024

Н.К.Денисов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства сельского
хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области
ох 19.08.2024 J^g 324

«Приложение 2
к Порядку оценки эффективности

государственных бюджетных и
казенного учреждений, находящихся

в ведении министерства сельского
хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области, и
работы их руководителей

Форма
заявления об установлении стимулирующей выплаты руководителю

государственного бюджетного (казенного) учреждения, находящегося в
ведении министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

Бланк учреждения Министру сельского хозяйства и
продовольственных ресурсов

Нижегородской области

Заявление
об установлении стимулирующей выплаты

з а _____________________202_ г.

Прошу установить стимулирующую выплату директору
государственного бюджетного (казенного) учреждения Нижегородской
области__________________________________________ (Ф.И.О.).

Информация об исполнении показателей эффективности работы
учреждения:

№
п/п

Наименование показателя Оценка (в
баллах)

Примечание (причины
невыполнения)

Руководитель учреждения ______________________(____________________ )
М.П. подпись расшифровка подписи

».